

0628.000 4	Руководитель структурного подразделения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0628.000 5	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0628.000 6	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0628.000 7	Лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Педагогический персонал																						
0628.000 8	Учитель	2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0628.000 9	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0628.001 0	Учитель	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0628.001 1	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0628.001 2	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0628.001 3	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0628.001 4	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0628.001 5	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0628.001 6	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0628.001 7	Учитель-логопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0628.001 8	Педагог-психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0628.001 9	Учитель-дефектолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0628.002 0	Социальный педагог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0628.002 1	Преподаватель-организатор (Преподаватель-организатор основ безопасности и жизнедеятельности)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0628.002 2	Педагог-организатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0628.002 3	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0628.002 4	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

0628.002 5	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
0628.002 6	Тьютор Младший обслуживающий персонал	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
0628.002 7	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 26.04.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор _____ (подпись) _____ (дата)
 Чеменев Д.В. _____
 Ф.И.О.

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по АХР _____ (подпись) _____ (дата)
 Корниленкова А.В. _____
 Ф.И.О.

Председатель ППО _____ (подпись) _____ (дата)
 Эм М.Е. _____
 Ф.И.О.

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4508 _____ (№ в реестре экспертов) _____ (подпись) _____ (дата)
 Семенов Иван Сергеевич _____
 Ф.И.О.